
 

 
 

 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia   
 
Prot. 4700/B6                   Brescia, 29/07/2024 
 

 

Avviso di selezione pubblica per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca (XL 

ciclo formativo - A.A. 2024/2025) 
 

 

NOTA DI CHIARIMENTI 

 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto l’avviso di selezione pubblica per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca (XL ciclo 

formativo – A.A. 2024/2025) indetto dal Conservatorio di Brescia e pubblicato con Decreto 

Direttoriale n. 106 del 26/07/2024; 

 

Considerata la necessità di fornire chiarimenti in ordine alla presentazione delle candidature per n. 2 posti 

senza borsa a tematica non vincolata; 

 

 

DISPONE 

 

 

Art. 1 

 

Le candidature per n. 2 posti di dottorato di ricerca senza borsa a tematica non vincolata di cui all’art. 1 

dell’avviso D.D. 106 del 26/07/2024 dovranno pervenire utilizzando il modello di domanda allegato 

all’avviso (ALLEGATO B) indicando nello spazio riservato alla tematica la seguente dicitura “posto senza 

borsa a tematica non vincolata: INSERIRE IL TITOLO DELLA PROPOSTA PROGETTUALE”. 

 

In ossequio a quanto specificato nell’avviso, si rappresenta che: 

- Il candidato dovrà presentare una sola domanda di iscrizione; 

- Le tematiche non vincolate dovranno essere diverse dalle tematiche vincolate elencate 

nell’ALLEGATO A dell’Avviso. 

 

Art. 2 

 

La presente nota di chiarimenti si considera parte integrante dell’avviso di cui al D.D. 106 del 26/07/2024. 

Si dispone la pubblicazione del presente avviso con valore di notifica agli interessati. 

 

Il Direttore 

    M° Alberto Baldrighi 

 


		2024-07-29T11:28:37+0000
	BALDRIGHI ALBERTO




